
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PAVEIKTŲ ŠALIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio 15 d. Nr. V-1463 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės 

įstatymo 2 straipsnio 6 dalimi ir 37 straipsnio 2 dalies 1 punktu: 

1. T v i r t i n u COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paveiktų šalių sąrašą 

(pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad asmenys, grįžę / atvykę iš šalių, įtrauktų į COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) paveiktų šalių sąrašą, per 48 valandas nuo grįžimo / atvykimo į Lietuvos 

Respubliką momento privalo užsiregistruoti Nacionaliniame visuomenės sveikatos centre prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos, kadangi tokie asmenys laikomi turėjusiais sąlytį asmenimis. 

Asmenims, atvykusiems iš COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paveiktų šalių, Lietuvos 

Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo nustatyta tvarka taikoma 

izoliacija. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras   Aurelijus Veryga  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  

2020 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. V-1463 

 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) PAVEIKTŲ ŠALIŲ SĄRAŠAS 

 

 
Eil. Nr. Valstybė 

1. Afganistano Islamo Respublika 
2. Andoros Kunigaikštystė 
3. Argentinos Respublika 
4. Armėnijos Respublika 
5. Azerbaidžano Respublika 
6. Bahreino Karalystė 
7. Baltarusijos Respublika 
8. Bolivijos Daugiatautė Valstybė 
9. Brazilijos Federacinė Respublika 

10. Centrinės Afrikos Respublika 
11. Čilės Respublika 
12. Dominikos Respublika 
13. Džibučio Respublika 
14. Ekvadoro Respublika 
15. Gabono Respublika 
16. Gibraltaras 
17. Hondūro Respublika 
18. Irako Respublika 
19. Irano Islamo Respublika 
20. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė   
21. Jungtinės Amerikos Valstijos 
22. Jungtiniai Arabų Emyratai 
23. Kaimanų salos 
24. Kataras 
25. Kolumbijos Respublika 
26. Kuveitas 
27. Maldyvų Respublika 
28. Meksikos Jungtinės Valstijos 
29. Moldovos Respublika 
30. Omano Sultonatas 
31. Pakistano Islamo Respublika 
32. Panama 
33. Peru Respublika 
34. Pietų Afrikos Respublika 
35. Portugalijos Respublika 
36. Puerto Riko sandrauga 
37. Rusijos Federacija 
38. San Marino Respublika 
39. San Tomė ir Prinsipės Demokratinė Respublika 
40. Saudo Arabijos Karalystė 
41. Singapūro Respublika 
42. Surinamo Respublika 
43. Šiaurės Makedonijos Respublika 
44. Švedijos Karalystė 
45. Žaliojo Kyšulio Respublika 

________________________ 

 


